UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 10 tháng 02 năm 2020

V/v thông tin, tuyên truyền về dự án đầu tư

xây dựng mới đoạn qua thị xã Ninh Hòa, cải tạo

nâng cấp một số đoạn tuyến QL26 qua tỉnh

Khánh Hòa và Đắk Lắk theo hình thức BOT

               Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 11208/UBND ngày 11/11/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phối hợp triển khai công tác thu phí hoàn vốn dự án đầu tư xây

dựng mới đoạn qua thị xã Ninh Hòa, cải tạo nâng cấp một số đoạn tuyến QL26

qua tỉnh Khánh Hòa và Đắk Lắk theo hình thức hợp đồng BOT;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao các huyện, thị xã, thành phố; Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện,

thị xã, thành phố hướng dẫn Đài Truyền thanh các xã, phường, thị trấn thông tin

về dự án theo tài liệu do Công ty TNHH MTV CICO501 BOT QL26 cung cấp;

đồng thời tuyên truyền vận động người dân tham gia giao thông chấp hành các

quy định của pháp luật về đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố quan

tâm thực hiện.

(Kèm theo thông tin về dự án do Công ty TNHH MTV CICO501 BOT

QL26 cung cấp)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Sở GTVT (VBĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB.

Phạm Duy Lộc

		2020-02-10T17:23:31+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!